
Powstaje pierwszy skuteczny produkt do ochrony danych.
Producentem jest G Data Software. 

1985-2010

1943 Eniac - J.Mauchly i I.Eckert rozpoczynają
pracę nad pierwszym komputerem ENIAC.

Always the first 

1982 - Pierwszy program, który potrafi sam się duplikować.
Twórca Rich Skrenta.
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G Data w mistrzowskiej formie
Raport niezależnego laboratorium Virus Bulletin potwierdza 
wysoką skuteczności oprogramowania G Data Software. 

G Data Software wielokrotnie wyróżniana była tytułem VB100. 
Ostatni raport pokazuje, że znakomite wyniki nie są zbiegiem 
przypadków i uzyskiwane są również w miesiącach kiedy testy 
nie są publikowane. 

25 lat G Data Software na międzynarodowych rynkach
25 lat temu w Hanowerze zaistniał pierwszy impuls do powstania przełomowych rozwiązań z za-
kresu bezpieczeństwa G Data Software. Producent prezentując w 1987 roku program antywirusowy 
AntiVirenKit wykonał mały krok dla bezpieczeństwa, a wielki dla ludzkości. Obecnie 25 lat historii  
G Data Software to duża część historii walki z różnego rodzaju zagrożeniami. 

Dwudziesto pięcioletnie doświadczenie G Data Software w sektorze IT, to pozycja lidera jakości oraz 
wysoki poziom zabezpieczeń systemów informatycznych. Obecnie wizytówką firmy są trzy unikato-
we technologie DoubleScan, OutbreakShield i Fingerprinting. Właśnie one decydują o wysokim po-
ziomie ochrony oraz szybkości skanowania. Technologia DoubleScan wraz z OutbreakShield dzięki 
mocy dwóch niezależnych silników skanujących zapewnia rekordową wykrywalność szkodników, 

natomiast Fingerprinting dzięki sztucznej inteligencji znacznie przyspiesza proces skanowania plików. 

Od 25 lat idea bezpieczeństwa użytkowników stanowi fundament dla innowacyjnych technologii zastosowanych w programach 
G Data. Miniony okres to również bogata historia innowacji, sukcesów oraz nagród.
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G Data Kaspersky Eset

Skuteczność wykrywania nowych zagrożeń - Komputer Świat 05/2010

F-secure McAfee Symantec

Biznes Raport

Jakość Roku 2009

Redaktor Naczelny

    G Data Software Sp. z o.o.
w kategorii: produkt 

za: 

                           oprogramowanie antywirusowe G Data InternetSecurity 2010
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G Data Symantec Bullguard

Skuteczność antywirusów - średnia wyników testu długoterminowego w Komputer Świat

McAfee Avira Avira free F-secure Kaspersky Panda
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Gala wręczania nagród „Jakość Roku 2009” dobyła się 18 lutego 2010 w katowickim Park Hotel Diament.
Firmę G Data Software reprezentował Krzysztof Bury.

G Data InternetSecurity 2010 zwycięża w kategorii Cena/Jakość!
Komputer Świat 05/2010, to kolejny powód do dumy! G Data InterneSecurity 2010 popisuje się znakomitymi rezultatami ochro-
ny komputera przed wszelkimi rodzajami zagrożeń i tym samym zgarnia tytuł Zwy-
cięzcy Cena/Jakość. Tuż za oprogramowaniem G Data uplasowały się takie firmy jak 
Kaspersky – miejsce trzecie, Norton – miejsce czwarte,  Panda – miejsce szóste i ESET 
– miejsce siódme. Tym samym nasze rozwiązania wciąż bezsprzecznie od ponad pię-
ciu miesięcy utrzymują ten sam bardzo wysoki poziom ochrony.

 „Wysokie bezpieczeństwo. W tej kategorii triumfuje G Data InternetSecurity 2010 – wykrywa najwięcej szkodników”
Komputer Świat 05/2010 

Miłe zamknięcie roku 2009 – „Jakość Roku 2009” dla G Data!
G Data Software otrzymała prestiżowy tytuł programu „Jakość Roku 2009” organizowanego 
przez Redakcję Biznes Raport w Dzienniku Gazeta Prawna. Tytuł przyznany został przez eks-
pertów Polskiego Centrum Badań  i Certyfikacji S.A. w kategorii produkt za program G Data 
InternetSercurity 2010. Ocena ekspertów potwierdziła najwyższe standardy jakości obsługi 
użytkowników oraz wysoki poziom pracy programów G Data Software.
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Wykrywalność szkodliwego oprogramowania - PC Format 05/2010 
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Wykrywalność nieznanych zagrożeń - PC Format 05/2010 
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AV Comparatives, wielkie testy
AV Comparatives, niezależna organizacja testująca, jakość oprogramo-
wania antywirusowego opublikowała wyniki dwóch testów opisujących 
wydajność programów oraz poziom skuteczności ochrony podczas 
standardowej pracy. Dwa bardzo duże testy dają nam odpowiedzi na 
pytanie, który z programów antywirusowych jest najskuteczniejszym  
i najszybszym narzędziem do ochrony danych?

Testy wydajności przeprowadzono na komputerach o identycznych pa-
rametrach sprzętowych (procesor Intel Core 2 Duo 8400 i pamięć rzędu 
2 GB RAM). Oprogramowanie antywirusowe zainstalowano na czystym 
systemie Windows XP Professional z dodatkiem SP3 i testowano przy 
domyślnych ustawieniach ochrony. By wyeliminować przeszkody do 
wystawienia rzetelnej opinii przed rozpoczęciem testów przeprowadzo-
no defragmentację dysków oraz zminimalizowano inne czynniki, które mogły mieć wpływ na wykonywane pomiary. Przeprowa-
dzono optymalizacje programów pod kątem aktualizacji bez sygnatur, co oznaczało, że wyniki przedstawiają wpływ na system 
podczas codziennej pracy antywirusów.

Test pakietów InternetSecurity w PC Format 05/2010
„Najskuteczniejszym programem okazał się skaner G Data, który osiągnął wynik 99,8 proc. poprawnie zidentyfikowanych wiru-
sów. W tym produkcie mamy aż dwa skanery antywirusowe.”

„Programy internet security mało się różnią pod względem skuteczności, ale ogromnie, jeśli chodzi o liczbę dodatkowych funkcji 
i wygodę użytkowania. Dzięki naszemu testowi wybierzesz program, który potrafi najwięcej.”
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CeBIT 2010
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Promocja G Data Software

Pakiety MIX dla szkół i firm


